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LEGO DUPLO 10449 Pierwszy
raz: Wizyta u lekarza

Cena 135,00 zł

Numer katalogowy 10449

Kod EAN 5702017816210

Ilość klocków 65 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 2+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO® DUPLO® Moje miasteczko Pierwszy raz: Wizyta u lekarza (10449) dwulatki i starsze dzieci odkrywają
swoje emocje. Przy okazji mogą ćwiczyć koordynację wzrokowo-ruchową, odgrywać historie i uczyć się empatii, wcielając się w
małego pacjenta podczas badania.

Ten zestaw z dwupiętrowym szpitalem zawiera cztery figurki: dorosłego, dziecko i lekarza, a także uroczą figurkę misia. Jest
też wiele fajnych akcesoriów lekarskich, takich jak miarka wzrostu, waga, strzykawka, rentgen iwózek inwalidzki.

To świetny prezent dla maluchów, które lubią zabawki pomagające wyrażać emocje. Dołączone koło do zabawy pozwala
rodzicom i ich pociechom odkrywać różne emocje chłopca, aby zachęcić dzieci do wyrażania swoich uczuć związanych z
wizytą u lekarza. Zabawki LEGO DUPLO rozwijają społeczno-emocjonalne umiejętności i są pełne angażujących historii,
bohaterów dnia codziennego i różnorodnych postaci, które pomagają maluchom zrozumieć otaczający je świat.

Zabawka ze szpitalem do zbudowania — dzięki zestawowi LEGO® DUPLO® Moje miasteczko Pierwszy raz: Wizyta u
lekarza dzieci uczą się wyrażać uczucia i odgrywać scenki z życia codziennego
Zabawka do odgrywania ról dla dzieci w wieku przedszkolnym —zestaw zawiera cztery figurki (dorosłego, dziecko,
lekarza oraz misia), dzięki czemu dzieci mogą odgrywać rozmaite historie
Zestaw dla dzieci z lekarzem — dwupiętrowy szpital zachęca dzieci do twórczej zabawy, podczas której mogą udawać,
że podają zastrzyk, robią prześwietlenie oraz mierzą i ważą pacjenta
Nauka budowania — pociechy rozwijają koordynację wzrokowo-ruchową, budując większy model i otwierając okienka
na zawiasach, a także uczą się obserwować i naśladować własne doświadczenia związane z wizytą u lekarza
Zabawka rozwijająca umiejętności społeczne — to idealny prezent dla dwulatków i starszych dzieci, które lubią
zabawki pozwalające na wyrażanie emocji
Zabawki rozwijające umiejętności społeczne i emocjonalne — aby poznać inne emocje związane z pierwszymi
doświadczeniami, sprawdź zestaw LEGO® DUPLO® Moje miasteczko Pierwszy raz: Karetka z kierowcą (sprzedawany
osobno)
Starannie wykonane zabawki edukacyjne dla ciekawskich maluchów — pomysłowe zabawki LEGO® DUPLO® zostały
zaprojektowane przez ekspertów, aby pomóc dzieciom zrozumieć otaczający je świat
Wymiary — ten 65-elementowy zestaw zawiera szpital, który ma 26 cm wysokości, 19 cm szerokości i 13 cm
głębokości
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